
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

24.04.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 180 

 

 
 

О докладе Уполномоченного по 

правам человека в Республике 

Татарстан о соблюдении прав и свобод 

человека и гражданина в Республике 

Татарстан и на территории 

Зеленодольского муниципального 

района в 2016 году 

 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию общественного помощника 

Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в 

Зеленодольском муниципальном районе Тутаевой Н.Е. о докладе 

Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан о соблюдении 

прав и свобод человека и гражданина в Республике Татарстан и на территории 

Зеленодольского муниципального района в 2016 году, Совет Зеленодольского 

муниципального района решил: 

 

Информацию о докладе Уполномоченного по правам человека в 

Республике Татарстан о соблюдении прав и свобод человека и гражданина в 

Республике Татарстан и на территории Зеленодольского муниципального 

района в 2016 году принять к сведению. 
 

 
Глава Зеленодольского 
муниципального района,  
председатель Совета              А.В. Тыгин 


